коды БК), в следуюtцем размере:
в 2026 тоду - по коду БК

- по коду БК

76з.070 1.0 1 001 00550.б 1 1.24i.00000. 0 1 00 1 02000000. 120б 1 0. i.;

в 2027 году
7 бЗ .0] 01.0 1 00 1 00550.6 1 1 .24 1.00000. 0 1 00 1 02000000. t 207 1 0. 1 .;

в 2028 году 116 292 (сто шестнадцать тысяч двести девяносто два) рубля 60 копеек - ПО КОДУ БК
1 63.07 0|.0 1 00 1 005 50.6 1 1 .24 1.00000. 0 1 00 1 02000000. 1 208 1 0. 1 .;

2. 3. Размер Субсидии рассчитывается " 
.rооrо*", установленном Порядком.

$II. Порядок перечисления Субсидии
з.1. Перечисление СубсидиИ осуIцествЛяется в соответствии с графиком перечисления